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Formy zajęć
Forma zajęć Liczba godzin w semestrze 
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Liczba godzin w tygodniu 
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Liczba godzin w semestrze 
(niestacjonarne)

Liczba godzin w tygodniu 
(niestacjonarne)

Forma zaliczenia

Laboratorium 30 2 - - Zaliczenie na 
ocenę

Cel przedmiotu
Rozwijanie sprawności rozumienia ze słuchu, mówienia, czytania oraz pisania w języku angielskim. Szersze wykorzystanie funkcji językowych umożliwiających posługiwanie się 
językiem angielskim w sytuacjach życia codziennego. Opanowanie podstawowych struktur gramatycznych stosowanych do wyrażania teraźniejszości i przeszłości oraz do 
tworzenia pytań. Wprowadzenie elementów języka specjalistycznego w zakresie teorii liczb, podstawowych działań matematycznych oraz podstawowych terminów z teorii liczb.

Zajęcia prowadzą do uzyskania przez studenta umiejętności i kompetencje w zakresie znajomości języka angielskiego na poziomie biegłości A2+ Europejskiego Systemu 
Kształcenia Językowego Rady Europy.

Wymagania wstępne
Znajomość języka na poziomie biegłości A2 Europejskiego Systemu Opisu Kształcenia Językowego Rady Europy.

Zakres tematyczny
Ćwiczenia powtórzeniowe i utrwalające materiał leksykalno-gramatyczny zawarty w jednostkach lekcyjnych, umożliwiające studentowi opanowanie następujących umiejętności: 

·        opisywanie teraźniejszości i przeszłości przy zastosowaniu podstawowych czasów gramatycznych (8 godz.)

·        formułowanie podstawowych pytań w języku angielskim – zaimki pytające, czasowniki posiłkowe (2 godz.)

·        wymianę i zdobywanie podstawowych informacji w sytuacjach życia codziennego (3 godz.)

·        prowadzenie prostych dialogów z wykorzystaniem znanych struktur gramatycznych i leksyki (3 godz.

·        rozwijanie umiejętności rozumienia tekstów niespecjalistycznych opisujących teraźniejszość i przeszłość (4 godz.)

·        rozwijanie umiejętności rozumienia ze słuchu (2 godz.)

·        prowadzenie dyskusji, wyrażanie opinii dotyczących zjawisk społecznych (2 godz.)

·        opanowanie rozumienia oraz czytania liczebników głównych, porządkowych, dat, ułamków zwykłych i dziesiętnych, działań matematycznych w podstawowym zakresie (4 
godz.)

·        rozumienie prostych tekstów specjalistycznych i posługiwanie się słownictwem z dziedziny teorii liczb; formułowanie pytań (2 godz.)

 

Metody kształcenia
Praca w grupach, w parach, z podręcznikiem przy użyciu różnych pomocy dydaktycznych;
słuchanie i czytanie ze zrozumieniem, konwersacja, prezentacja, dyskusja, ćwiczenia ustne i pisemne.

Efekty uczenia się i metody weryfikacji osiągania efektów uczenia się
Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć

http://www.wmie.uz.zgora.pl/
http://www.wmie.uz.zgora.pl/
http://www.wmie.uz.zgora.pl/


Opis efektu Symbole efektów Metody weryfikacji Forma zajęć
Student: umie opisywać teraźniejszość i przeszłość z wykorzystaniem prostych struktur – czasy 
gramatyczne, potrafi formułować podstawowe pytania w języku angielskim, wymienia podstawowe 
informacje dotyczące życia codziennego – dane personalne, przyzwyczajenia, preferencje, umie 
zdobywać informacje dotyczące życia codziennego, potrafi prowadzić proste dialogi z wykorzystaniem 
poznanych struktur gramatycznych i słownictwa, rozumie proste teksty niespecjalistyczne, rozumie ze 
słuchu liczebniki główne, potrafi czytać liczebniki główne, porządkowe, daty, ułamki zwykłe i dziesiętne a 
także podstawowe działania matematyczne, rozumie proste teksty specjalistyczne z zakresu teorii liczb; 
w podstawowym zakresie posługuje się słownictwem z tej dziedziny.

K_W19
K_U22

kolokwia 
zaliczeniowe
praca własna na 
zajęciach

Laboratorium

Student potrafi pracować w grupie. K_K02 praca własna na 
zajęciach

Laboratorium

Warunki zaliczenia
Warunkiem zaliczenia przedmiotu jest uzyskanie pozytywnych ocen z kolokwiów i testów obejmujących zakres tematyczny zajęć, prezentacja pracy własnej na zajęciach, udział 
w dyskusjach.
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